
 
 
 

IZVJEŠTAJ O PROVEDENOM POSTUPKU JAVNE NABAVKE
 
 

Broj postupka 246-1-1-435/24

 
ODJELJAK I: UGOVORNI ORGAN
 
 
I 1. Podaci o ugovornom organu
 

Naziv JP MEĐUNARODNI AERODROM SARAJEVO D.O.O. SARAJEVO

IDB/JIB 4200068970001

 
I 2. Zajednička nabavka
 

Ne

 
ODJELJAK II: PREDMET UGOVORA
 
 
II 1. Vrsta ugovora
 

Robe, Kupovina

 
II 2. Podjela na lotove
 

Ne

 
II 4. Opis
 
II 4.a. Naziv predmeta ugovora
 

Rasvjetna tijela za opremanje bescarinske trgovine

 
II 4.b. Jedinstveni rječnik javne nabavke (JRJN)
 

Glavni rječnik
Kod Opis

Glavni predmet 31521000-4 Svjetiljke
 
II 5. Trajanje ugovora ili rok izvršenja
 

Definisan tenderskom dokumentacijom

 

Adresa: Maršala Tita 9a/I
Telefon: (033) 251-590
Faks: (033) 251-595
E-mail: ejn@javnenabavke.gov.ba
Web: https://www.ejn.gov.ba

Datum i vrijeme kreiranja izvještaja: 22.8.2024. u 10:46
Izvještaj kreirao: Dino Pekić

1 / 2



ODJELJAK III: POSTUPAK
 
 
III 1. Vrsta postupka
 

Otvoreni postupak

 
III 2. Kriterij za dodjelu ugovora
 

Najniža cijena

 
III 3. Da li je korištena e-aukcija?
 

Da

 
III 4. Provođenje postupka elektronskim putem?
 

Ne

 
III 5. Ishod postupka
 

Poništen

 
INFORMACIJE O PONIŠTENJU
 
 
V 1. Datum odluke o poništenju
 

02.08.2024.

 
V 2. Razlog poništenja
 

Dokazivi razlozi koji su izvan kontrole ugovornog organa i koji se nisu mogli predvidjeti u vrijeme pokretanja postupka javne
nabavke

 
V 3. Obrazloženje
 

U predmetnom postupku nabavke zaprimljena je žalba dana 13.06.2024. godine, te je ista proslijeđena Uredu za
razmatranje žalbi. URŽ je dana 02.08.2024. godine donio rješenje kojim usvaja žalbu i poništava tendersku dokumentaciju
zajedno sa obavještenjem o nabavci 246-1-1-435-3-127/24 od 31.05.2024. godine.

2 / 2


